

# **Danish Sports Travel A/S**

Godthåbvej 27, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 13 26 04 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Inge Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Sports Travel A/S Godthåbvej 27 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 13 26 04 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susan Rie Kristensen, Formand Jim Larsen Inge Larsen Henrik Tilsted
<b>Direktion</b>	Inge Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	D.S.T. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilrettelægge og sælge rejser for skoler og sportsgrupper, drive handels- udlejning- og formidlingsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.610 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod -723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.609.584</b>	<b>294.839</b>
2 Personaleomkostninger	-1.324.023	-836.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.000	-75.999
Andre driftsomkostninger	0	-301.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.561</b>	<b>-919.712</b>
Andre finansielle indtægter	2.669	1.070
Øvrige finansielle omkostninger	-23.017	-11.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.213</b>	<b>-930.108</b>
Skat af årets resultat	-45.803	206.732
<b>Årets resultat</b>	<b>162.410</b>	<b>-723.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-723.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.410</b>	<b>-723.376</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	271.166
Materielle anlægsaktiver i alt	0	271.166
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>271.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.400	9.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.411	499.317
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	207.525
Andre tilgodehavender	0	40.567
Periodeafgrænsningsposter	145.276	43.081
Tilgodehavender i alt	304.087	800.290
Likvide beholdninger	2.916.576	1.575.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.220.663</b>	<b>2.375.410</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.220.663</b>	<b>2.646.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	521.051	358.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.021.051</u></b>	<b><u>858.641</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	354.574	382.829
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.574</u>	<u>382.829</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	374.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.781	189.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.596	0
Anden gæld	426.361	203.090
Periodeafgrænsningsposter	1.141.300	637.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.038</u>	<u>1.404.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.199.612</u></b>	<b><u>1.787.142</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.220.663</u></b>	<b><u>2.646.576</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	807.017	1.307.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-723.376	-723.376
Koncerntilskud	0	275.000	275.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	358.641	858.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.410	162.410
	<b>500.000</b>	<b>521.051</b>	<b>1.021.051</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. Særlige poster, der udgør t.kr. 100 omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen. I 2021 udgjorde kompensation fra Erhvervsstyrelsen t.kr. 536.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.230.093	755.548
Pensioner	86.262	74.246
Andre omkostninger til social sikring	7.668	6.816
	<b>1.324.023</b>	<b>836.610</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	354.574	0	354.574	0
	<b>354.574</b>	<b>0</b>	<b>354.574</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Af likvide beholdninger er t.kr. 300 sikkerhedsstillet for 3. mands afgivne garanti overfor Rejsegarantifonden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. S. T. Holding ApS, CVR-nr. 19 76 39 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
